

Pachet produse ambalaje

I.D.: 103722289

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	18937100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 509,39 RON - 509,39 RON

Descriere: 1. PROSOP ROLA ALB 650 G D 20 CM 100 % CELUL 2 12.31 24.62 2. SACI MENAJ PLAST ULTRAREZ 240 L ROLA /5 BUC 1 8.63 8.63 3. ST Saci menaj ECOLOGICI VERZI 60L 10buc/rol cu urechi (LDPE) 1 6.29 6.29 4. ST Pungi alimentare cu fermoar 1,5L 16buc/cutie 1 8.11 8.11 5. Pahare bio-Alb cart+pla 240ml 8oz 50 buc/set 10 22.61 226.10 6. Manusi Nitril nepudrate M 200 buc / cut 1 41.18 41.18 7. Palete lemn ambalate individual 140mm 250 buc/set 1 15.13 15.13 8. Farfurii trestie albe 22/23cm 50 buc/set 3 28.57 85.71 9. Masca FFP2 white 5 straturi 10 buc/cutie 2 16.55 33.10 10. Pahare Vending 7oz 200ml 100buc/set 4 13.45 53.80 11. Servetele 33x33 2str CREM 50buc/set 1 6.72 6.72
